



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Willmore Group ApS

Rymsgade 106A, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 53 02 04

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Jesper Skeel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Willmore Group ApS
Rymsgade 106A, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 53 02 04
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Skeel

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.834.333 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.438 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Fusion

I regnskabsåret 2021/22 er der sket en fusion mellem LCP Content ApS og Willmore Group ApS, med Willmore Group ApS som det fortsættende selskab.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022
Nettoomsætning	7.834.333
Andre driftsindtægter	129.291
Direkte omkostninger	-1.432.666
Andre eksterne omkostninger	-2.295.942
Bruttoresultat	4.235.016
1 Personaleomkostninger	-3.256.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-405.646
Driftsresultat	572.774
Andre finansielle indtægter	100
Nedskrivning af finansielle aktiver	-320.000
Øvrige finansielle omkostninger	-71.239
Resultat før skat	181.635
2 Skat af årets resultat	-150.197
Årets resultat	31.438
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	31.438
Disponeret i alt	31.438



Balance

Aktiver	
Note	31/12 2022
Anlægsaktiver	
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.330.000
4 Goodwill	178.320
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.508.320</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.167</u>
6 Kapitalinteresser	200.000
7 Deposita	203.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>403.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.931.153</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.618
Tilgodehavender i alt	<u>299.618</u>
Likvide beholdninger	299.770
Omsætningsaktiver i alt	<u>599.388</u>
Aktiver i alt	<u>2.530.541</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	67.800
Overført resultat	607.390
Egenkapital i alt	675.190
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	177.286
Hensatte forpligtelser i alt	177.286
Gældsforpligtelser	
8 Deposita	31.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.847
Anden gæld	1.226.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.815
Gældsforpligtelser i alt	1.678.065
Passiver i alt	2.530.541
9 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	4.746	0	4.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.438	31.438
Tilgang ved fusion	23.054	575.952	599.006
	67.800	607.390	675.190



Noter

	1/7 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.181.334
Andre omkostninger til social sikring	34.553
Personalemkostninger i øvrigt	40.709
	<u>3.256.596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	177.286
Udskudt skat ifb. med fusion	-27.089
	<u>150.197</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	<u>1.710.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.710.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-380.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-380.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.330.000</u>

Selskabet har investeret i et nyt seriøst og kritisk medie for turisme- og oplevelseserhvervet. Udviklingsomkostningerne inkluderer arkitektur, design og kode, en optimeret brugeroplevelse samt indledende SEO opsætning. Det nye site har til formål at bidrage til vækst, udvikling og beskæftigelse i hele Danmark. Forretningsmodellen er bygget på en kombination af faste abonnenter og reklamer.



Noter

	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill	
Kostpris 1. juli 2021	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>198.133</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>198.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0
Årets afskrivninger	<u>-19.813</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-19.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>178.320</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0
Årets afskrivninger	<u>-5.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-5.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.167</u>
6. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>520.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>520.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	0
Årets nedskrivninger	<u>-320.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>200.000</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>
7. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>203.666</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>203.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>203.666</u>
8. Deposita	
Deposita i alt	<u>31.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>31.250</u>
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>396.994</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>488.800</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>885.794</u>


